巫山环委办〔2021〕4号

巫山县生态环境委员会办公室
关于印发《巫山县长江入河排污口综合整治
工作方案》的通知
高唐街道办事处、龙门街道办事处、巫峡镇人民政府、抱龙镇人民政府、曲尺乡人民政府、大溪乡人民政府、培石乡人民政府、两坪乡人民政府、三溪乡人民政府，县生态环境局、县住房城乡建委、县水利局、县城市管理局、县交通局，县新城管委会：
根据重庆市生态环境局《关于印发重庆市长江入河排污口整治工作方案的通知》（渝环〔2021〕59号）相关要求，结合巫山县实际，制定《巫山县长江入河排污口综合整治工作方案》。现印发给你们，请认真组织实施。
联系人：周新宇，联系电话：57659013。

附件：《巫山县长江入河排污口综合整治工作方案》
                 巫山县生态环境委员会办公室

                     2021年11月18日

巫山县生态环境委员会办公室              2021年11月18日印发
- 2 -
- 1 -